

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2024

Oldager Holding ApS
Oldager 1, 8520 Lystrup
CVR-nr. 28 29 11 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 16. maj 2025

Jan Krog
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Oldager Holding ApS
Oldager 1
8520 Lystrup

CVR-nr.: 28 29 11 67

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 29. november 2004

Regnskabsår: 21. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jan Krog, direktør

Revision

CTM Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Lavritsdalsvej 22
8382 Hinnerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 16. maj 2025 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er finansiel investering i anden virksomhed med henblik på opbygning af en koncernstruktur. Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter en tilknyttet virksomhed, Borea ApS, samt fem mindre udlejningsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 331.339, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.658.812.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		479.538	363.559
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		479.538	363.559
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-220.904</u>	<u>-203.822</u>
Resultat før finansielle poster		258.634	159.737
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		309.031	278.268
Finansielle indtægter	3	812	754
Finansielle omkostninger	4	<u>-166.936</u>	<u>-125.280</u>
Resultat før skat		401.541	313.479
Skat af årets resultat	5	<u>-70.202</u>	<u>-52.778</u>
Årets resultat		<u>331.339</u>	<u>260.701</u>
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Overført resultat		<u>196.339</u>	<u>138.701</u>
		<u>331.339</u>	<u>260.701</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		9.151.019	9.323.938
Materielle anlægsaktiver		9.151.019	9.323.938
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		531.374	497.343
Finansielle anlægsaktiver		531.374	497.343
Anlægsaktiver i alt		9.682.393	9.821.281
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		86.152	87.076
Tilgodehavender		86.152	87.076
Værdipapirer		6.240	5.886
Værdipapirer		6.240	5.886
Likvide beholdninger		34.071	76.297
Omsætningsaktiver i alt		126.463	169.259
Aktiver i alt		9.808.856	9.990.540

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.398.812	3.202.473
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
Egenkapital		<u>3.658.812</u>	<u>3.449.473</u>
Gæld til realkreditinstitutter		4.578.453	5.297.772
Deposita		<u>297.000</u>	<u>297.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>4.875.453</u>	<u>5.594.772</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	270.630	281.030
Modtagne forudbetalinger fra kunder		10.500	21.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.700	18.700
Gæld til tilknyttede virksomheder		269.817	27.106
Selskabsskat		60.313	43.830
Anden gæld		<u>644.631</u>	<u>554.629</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.274.591</u>	<u>946.295</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.150.044</u>	<u>6.541.067</u>
Passiver i alt		<u>9.808.856</u>	<u>9.990.540</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.202.473	122.000	3.449.473
Betalt ordinært udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	196.339	135.000	331.339
Egenkapital 31. december 2024	125.000	3.398.812	135.000	3.658.812

Noter

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
2 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>5.886</u>	<u>5.287</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>354</u>	<u>599</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>6.240</u>	<u>5.886</u>
	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>812</u>	<u>754</u>
	<u>812</u>	<u>754</u>
	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	14.287	254
Andre finansielle omkostninger	<u>152.649</u>	<u>125.026</u>
	<u>166.936</u>	<u>125.280</u>
	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>70.202</u>	<u>52.778</u>
	<u>70.202</u>	<u>52.778</u>

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.578.802	4.849.083	270.630	4.092.595
Deposita	297.000	297.000	0	0
	5.875.802	5.146.083	270.630	4.092.595

7 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 60 pr. 31. december 2024. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Selskabet har ingen øvrige eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.959, er der givet pant i grunde og bygninger med t.kr. 6.669, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 9.151.